
＜料金表・８％税込＞

単位料金調整額

H27年10月
検針分

H27年11月
検針分

H27年12月
検針分

▲ 6.45 ▲ 6.14 ▲ 5.76

一般契約料金（供給約款）

料金表 基準単位料金
H27年10月

検針分
H27年11月

検針分
H27年12月

検針分

Ａ表 745.20 134.79 128.34 128.65 129.03

Ｂ表 965.21 126.34 119.89 120.20 120.58

Ｃ表 1,483.60 119.86 113.41 113.72 114.10

Ｄ表 7,100.78 109.35 102.90 103.21 103.59

家庭用選択約款

適用期 適用月 料金表 基準単位料金
H27年10月

検針分
H27年11月

検針分
H27年12月

検針分

Ａ表～Ｄ表

Ａ表 745.20 132.06 ― ― 126.30

Ｂ表 970.03 123.42 ― ― 117.66

Ｃ表 2,006.83 110.46 ― ― 104.70

Ａ表 745.20 132.08 125.63 125.94 ―

Ｂ表 945.05 124.39 117.94 118.25 ―

Ｃ表 1,453.07 118.04 111.59 111.90 ―

Ｄ表 6,954.99 107.74 101.29 101.60 ―

Ａ表 699.84 117.55 ― ― 111.79

Ｂ表 911.14 109.43 ― ― 103.67

Ｃ表 2,373.03 91.16 ― ― 85.40

Ａ表 699.84 120.53 114.08 114.39 ―

Ｂ表 905.52 112.62 106.17 106.48 ―

Ｃ表 1,392.60 106.53 100.08 100.39 ―

Ｄ表 6,669.91 96.64 90.19 90.50 ―

※1 「湯ったりエコぷらん」は、一般契約料金にて計算した割引前料金額から、２%相当の割引額を差し引きます。 

※２　「暖らんぷらん」には、割引制度があります。

　　　割引制度をご契約のお客さまは、上記料金にて計算した割引前料金額から、割引制度に応じた割引額を差し引きます。

　　　割引率：バス暖割　２％割引、エコ割　２％割引、セット割　４％割引 

基本料金
(円/件･月)1ヶ月のガスご使用量

0m3から26m3まで

26m3をこえ80m3まで

80m3をこえ534m3まで

534m3をこえる場合

基本料金
(円/件･月)1ヶ月のガスご使用量

高効率給湯器契約
「湯ったりエコぷらん」（※１）

通年適用 一般契約と同じ 一般契約料金と同じ

ガス温水暖房契約
「暖らんぷらん」（※２）

冬期 12月～4月

0m3から26m3まで

26m3をこえ80m3まで

80m3をこえる場合

その他期 5月～11月

0m3から26m3まで

26m3をこえ80m3まで

80m3をこえ534m3まで

534m3をこえる場合

コージェネレーションシステム
契約
「発電エコぷらん」（※３）

冬期 12月～4月

0m3から26m3まで

26m3をこえ80m3まで

80m3をこえる場合

その他期 5月～11月

0m3から26m3まで

26m3をこえ80m3まで

80m3をこえ534m3まで

534m3をこえる場合
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＜料金表・８％税込＞

単位料金調整額

H27年10月
検針分

H27年11月
検針分

H27年12月
検針分

▲ 6.45 ▲ 6.14 ▲ 5.76

業務用・工業用選択約款

適用期 適用月 料金表
１ヶ月の

ガスご使用量
定額基本
(円/件･月)

流量基本
(円/m3･月)

最大需要月
基本

(円/m3･月)
基準単位料金

H27年10月
検針分

H27年11月
検針分

H27年12月
検針分

Ａ表
0m3から
64m3まで

756.00 123.85 ― ― ―

Ｂ表
64m3をこえ
96m3まで 1,296.00 115.41 ― ― ―

Ｃ表
96m3を
こえる場合 2,376.00 104.16 ― ― ―

Ａ表
0m3から
64m3まで

756.00 109.38 102.93 103.24 103.62

Ｂ表
64m3をこえ
96m3まで

1,296.00 100.93 94.48 94.79 95.17

Ｃ表
96m3を
こえる場合

2,376.00 89.69 83.24 83.55 83.93

Ａ表
0m3から
26m3まで 745.20 134.79 ― ― ―

Ｂ表
26m3をこえ
80m3まで

965.21 126.34 ― ― ―

Ｃ表
80m3をこえ
534m3まで

1,483.60 119.86 ― ― ―

Ｄ表
534m3を
こえる場合

7,100.78 109.35 ― ― ―

Ａ表
0m3から
1446m3まで

1,944.00 83.10 76.65 76.96 77.34

Ｂ表
1446m3をこえ
3546m3まで 11,891.88 76.22 69.77 70.08 70.46

Ｃ表
3546m3を
こえる場合

50,763.24 65.26 58.81 59.12 59.50

その１ 81.38 ― ― ―

その２ 87.51 ― ― ―

その３ 90.28 ― ― ―

その１ 70.20 63.75 64.06 64.44

その２ 76.32 69.87 70.18 70.56

その３ 79.15 72.70 73.01 73.39

冬期 1月～4月 92.44 ― ― ―

その他期 5月～12月 81.21 74.76 75.07 75.45

Ａ表
0m3から
1572m3まで

2,160.00 82.37 ― ― ―

Ｂ表
1572m3をこえ
3940m3まで

12,957.84 75.50 ― ― ―

Ｃ表
3940m3を
こえる場合

56,148.12 64.54 ― ― ―

Ａ表
0m3から
1447m3まで

1,944.00 82.37 75.92 76.23 76.61

Ｂ表
1447m3をこえ
3546m3まで 11,883.24 75.50 69.05 69.36 69.74

Ｃ表
3546m3を
こえる場合

50,754.60 64.54 58.09 58.40 58.78

産業用Ａ契約 29,160.00 1,125.36 3.88 67.86 61.41 61.72 62.10

輸送向け圧縮天然ガスＡ契約 1,620.00 76.14 69.69 70.00 70.38

基本料金

小型空調専用
契約

冬期 1月～4月

その他期 5月～12月

空調夏期契約

冬期 1月～4月

その他期 5月～12月

1,342.44

業務用
季節別契約

冬期 1月～4月

29,160.00 1,125.36

その他期 5月～12月

1,269.00

蒸気ボイラー
パッケージ契
約

2,592.00 1,125.36

空調用Ａ契約

冬期 1月～4月 1,823.04

その他期 5月～12月
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